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BÜYÜKŞEHİR’DEN

Tekirdağ’a beklenen kar 
geldi, Büyükşehir ekipleri 
yollardaydı. 
Pazar gecesi başlayan kar 
yağışı, kenti beyaza bürüdü. 
Ulaşımın aksamaması için 
Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi ekipleri 
teyakkuza geçti. Özellikle 
yüksek kesimlerde etkili 
olan kar yağışı nedeniyle 
yol temizleme çalışmaları 
gece saatlerinde başladı. 
Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri, 7 
greyder, 5 kepçe ve 8 
kamyon ile yolları 
temizleyerek tuzlama 
çalışmaları gerçekleştirdi. 
Ana arterlerde başlayan 
kar küreme ve tuzlama 
çalışmaları, yağışın devam 
ettiği bölgelerde gün 
boyunca sürdü. Alınan 
önlemler sayesinde kentte 
ulaşımda herhangi bir 
aksama yaşanmadı. 
Meteoroloji verilerine göre, 
salı ve çarşamba günleri 
Tekirdağ’da sağanak 
yağmur bekleniyor.

İsmail Denizhan
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Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Ocak 
2025 Dönemi Meclis Toplantısı, 
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı 
Dr. Candan Yüceer başkanlığında, 
Büyükşehir Belediyesi Meclis 
Salonu’nda gerçekleştirildi.

Saygı duruşunda bulunulması ve 
İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan toplantıda, Candan Başkan 
Tekirdağ ve ülke gündemine dair 
önemli açıklamalarda bulundu.

Konuşmasında tüm vatandaşların 
yeni yılını kutlayan Başkan Yüceer, 
“Değerli belediye başkanlarım, 
kıymetli meclis üyesi arkadaşlarım, 
basınımızın seçkin temsilcileri ve 
ekranları başından ya da buradan 

bizleri izleyen değerli hemşehrilerimiz; 
bugün aramızda çok değerli 
misafirlerimiz var: Namık Kemal 
Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu 
Yönetimi Bölümü öğrencileri. Hepiniz 
hoş geldiniz, şeref verdiniz. Bugün 
2025 yılının ilk meclis toplantısını 
gerçekleştiriyoruz. Bu vesileyle sizlerin 
ve tüm hemşehrilerimizin yeni yılını 
kutluyorum. 2025 yılının daha başarılı, 
daha mutlu ve hizmetlerimizi daha da 
artıracağımız bir yıl olmasını 
diliyorum. Geçtiğimiz hafta Regaip 
Kandili ve mübarek Üç Aylar’ın 
başlangıcıydı. Ben, tüm İslam âlemine 
mübarek olmasını, ülkemize ve 
dünyaya huzur, refah, birlik ve 
beraberlik getirmesini temenni 
ediyorum” dedi.

“TÜM HEMŞEHRİLERİMİZİN YENİ YILINI
   KUTLUYORUM”

CANDAN BAŞKAN:
Üveys Özgül
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Olası bir afet sonrası için belirlenen 
geçici barınma alanlarına altyapı 
götürdüklerini ve bu projenin ödül 
almaya hak kazandığını belirten 
Candan Başkan, konuşmasını şu 
şekilde sonlandırdı: “Çok değerli basın 
mensupları da burada. Gerçi 10 
Ocak’ta birlikte olacağız ama ben 
şimdiden tüm basın mensuplarımızın 
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nü 
kutluyorum. İnşallah daha güzel, daha 
özgür ortamlarda mesleklerini 
huzurla, keyifle icra etmeye devam 
ederler diyorum. Bir de bir güzellik 
yaşadık. Kapaklı Belediyesi ve 
Büyükşehir’imiz Altın Karınca Ödülü 

aldı. Gerçekten bizim için büyük bir 
gururdu. Büyükşehir Belediyesi olarak 
bir ilke imza attık. Biliyorsunuz afetlerle 
mücadele anlamında, ‘’Afet Sonrası 
Güvenli Yaşam Alanları’’ projemiz 
kapsamında Tekirdağ’ımızda 14 geçici 
barınma alanı tespit edilmişti. Biz 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak, 
bu alanlara altyapı götürdük. 
Depremlerde yaşadığımız bir gerçek 
de şu; deprem sonrasında geçici 
barınma alanlarında altyapı yok, su 
yok, elektrik yok. Bu gibi sorunlar 
yaşanıyordu. Bu anlamda biz bu 
belirlenen 14 yerin 9’unda altyapı, su 
ve kanalizasyon hizmetlerini 
tamamladık.  
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Çok gururlu ve mutluyuz. Bu süreçte de 
kalan 5 bölgemizle ilgili çalışmalarımızı 
hızlandırıyoruz. Bu yıl içerisinde bunu 
tamamlayacağız. Bir diğeri de Kapaklı 
Belediyemizin ‘’Kapaklı Mantar Üreten 
ve İşleyen Eller’’ projesiyle kırsal 
kalkınma alanında güzel bir ödüle layık 
görüldü. Eski askeri silah cephaneliğini 
çok güzel mantar üretim ve eğitim 
atölyesine dönüştürdü. İnşallah bir 
dahaki dönemde bütün ilçelerimiz ve 
büyükşehirimiz daha fazla sayıda ödül 
almaya hak kazanır. Emeği geçen 
çalışma arkadaşlarımızın her birine 
yürekten teşekkür ediyorum.”

Toplantıda gündem maddeleri 
görüşülerek karara bağlandı, komisyon 
kararlarına ait dosyalar meclise 
sunuldu. Değerlendirilmesi gereken 
gündem maddeleri ise görüşülmek 
üzere ihtisas komisyonlarına havale 
edildi. Ayrıca Denetim Komisyonu 
üyeleri yapılan oylama sonucu 
belirlenirken, Hüseyin Vasfi Güner, Oğuz 
Çakmak, Taner İmamoğlu, Erdal Zengin 
ve Mustafa Çalım Denetim Komisyonu 
üyesi olarak seçildi.

BU TÜRKİYE GENELİNDE İLK VE TEK OLAN BİR PROJE

VE BİZ BU PROJEYLE ALTIN KARINCA ÖDÜLÜNE

LAYIK GÖRÜLDÜK
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ÇALIŞAN GAZETECİLER GÜNÜ'NDE
BASIN EMEKÇİLERİ İLE
BİR ARAYA GELDİK

OCAK
10
Tekirdağ Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 
Candan Yüceer, 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü dolayısıyla düzenlenen 
programda basın mensupları ile bir araya 
geldi. Programın açılış konuşmasını yapan 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi Basın Yayın 
ve Halkla İlişkiler Dairesi Başkanı Dr. C. 
Ogün Kürümoğlu, zor şartlar altında 
fedakârca görevini ifa eden basın 
emekçilerinin gününü kutladı, 
çalışmalarında başarılar diledi ve 
programa katılan tüm gazetecilere 
teşekkür etti.

 ‘’CANDAN BAŞKAN: “BASIN, GÜÇLÜ 
KALEMİYLE TOPLUMA IŞIK TUTMAKTADIR”
Tekirdağ il genelinde, 11 ilçede faaliyet 
gösteren basın kuruluşlarının temsilcileri 
ile bir araya gelen ve tüm gazetecilerin 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü'nü 
kutlayarak sözlerine başlayan Tekirdağ 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. Candan 
Yüceer, basının çok önemli bir görevi 
yerine getirdiğini belirterek, “Gerçeğin 
izinde ilerleyen, kalemiyle topluma ışık 
tutan ve zor koşullarda dahi 

sorumluluklarını titizlikle yerine getiren 
tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyorum.”

 “ÇAĞDAŞ DEMOKRASİNİN OLMAZSA 
OLMAZI ÖZGÜR BASINDIR”
‘’212 sayılı yasanın 10 Ocak 1961 yılında 
kabul edilmesiyle birlikte her yıl kutlanan 
Çalışan Gazeteciler Günü’nde 
davetimize icabet edip bizimle birlikte 
olduğunuz için hepinize teşekkür 
ediyorum. Bugün, halkın haber alma 
hakkı için basının biz de varız dediği bir 
gün. Bu anlamda siz değerli basın 
mensuplarının, demokrasi adına çok 
önemli bir görevi üstlendiğini 
düşünüyorum. Çağdaş bir demokrasinin 
olmazsa olmazı özgür basındır. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği gibi, ‘Bir 
milletin mutluluk hedefi olan ortak 
doğrultuda yürümesi için basın kendi 
başına bir kuvvet bir okul bir rehberdir’ 
sözünden hareketle anayasamızda da 
‘Basın hürdür, sansür edilemez’ hükmüyle 
korunmaktadır.‘’

Recep Darı
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sorumluluklarını titizlikle yerine getiren 
tüm gazetecilerimizin 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyorum.”

 “ÇAĞDAŞ DEMOKRASİNİN OLMAZSA 
OLMAZI ÖZGÜR BASINDIR”
‘’212 sayılı yasanın 10 Ocak 1961 yılında 
kabul edilmesiyle birlikte her yıl kutlanan 
Çalışan Gazeteciler Günü’nde 
davetimize icabet edip bizimle birlikte 
olduğunuz için hepinize teşekkür 
ediyorum. Bugün, halkın haber alma 
hakkı için basının biz de varız dediği bir 
gün. Bu anlamda siz değerli basın 
mensuplarının, demokrasi adına çok 
önemli bir görevi üstlendiğini 
düşünüyorum. Çağdaş bir demokrasinin 
olmazsa olmazı özgür basındır. 
Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk’ün işaret ettiği gibi, ‘Bir 
milletin mutluluk hedefi olan ortak 
doğrultuda yürümesi için basın kendi 
başına bir kuvvet bir okul bir rehberdir’ 
sözünden hareketle anayasamızda da 
‘Basın hürdür, sansür edilemez’ hükmüyle 
korunmaktadır.‘’

Yurttaşın sesi olan, yapıcı eleştirileri ile 
yöneticileri aydınlığa yönelten, halkın 
refahı için eksikleri giderme noktasında 
fikirleri bir araya getiren güçtür basın. 
Bizler de vatandaşlarımızın huzur ve 
refahını tesis ederken samimiyetle 
kaleme alınan her fikri değerlendirerek 
eksiklerimizi gidermek, göremediklerimizi 
fark etmek ve hemşerilerimizin talepleri 
doğrultusunda çalışmakla görevliyiz. 
Şeffaflık ve hesap verebilirlik basın ile 
buluştuğumuz ortak noktadır. Biz de 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak 
yaşamın her evresinde hemşerilerimizin 
yanında olacağımızın, herkes için adil ve 
eşit bir Tekirdağ sözünü vererek bu yola 
çıktık. Ailemizin içindeki bireyleri 

güçlendirerek projelerimizi bu doğrultuda 
hazırlayacağımızı bilerek çok yönlü 
programla çalışmalarımızı 
yönlendiriyoruz. İsrafa düşmeden 
projelerimizi hayata geçirmeye başladık. 
Araç kiralamasına son vererek öz 
malımızı artırma kararı aldık. Ne mutlu ki 
bu doğrultuda 223 aracımızı araç 
filomuza kattık. Ödenen her kuruş verginin 
hesabını en iyi şekilde verebilme adına 
araç havuz sistemine geçtik. Ulaşıma 
büyük önem verdik. Otobüs sayımızı 
artırdık. Vatandaşlarımıza rahat, konforlu 
bir toplu taşıma hizmeti hedefiyle 
çıktığımız yolda ne mutlu ki ulaşım 
ağımızı kırsal mahallelere kadar ulaştırdık.  

YAŞAMIN HER EVRESİNDE
HEMŞEHRİLERİMİZİN

YANINDAYIZ”

“

Uğur Aral
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güçlendirerek projelerimizi bu doğrultuda 
hazırlayacağımızı bilerek çok yönlü 
programla çalışmalarımızı 
yönlendiriyoruz. İsrafa düşmeden 
projelerimizi hayata geçirmeye başladık. 
Araç kiralamasına son vererek öz 
malımızı artırma kararı aldık. Ne mutlu ki 
bu doğrultuda 223 aracımızı araç 
filomuza kattık. Ödenen her kuruş verginin 
hesabını en iyi şekilde verebilme adına 
araç havuz sistemine geçtik. Ulaşıma 
büyük önem verdik. Otobüs sayımızı 
artırdık. Vatandaşlarımıza rahat, konforlu 
bir toplu taşıma hizmeti hedefiyle 
çıktığımız yolda ne mutlu ki ulaşım 
ağımızı kırsal mahallelere kadar ulaştırdık.  

“SOSYAL DESTEKLERİMİZİ

7 KAT
ARTIRDIK”

Sosyal desteklerimiz çok önemli. 
Vatandaşlarımızın talepleri 
doğrultusunda temel hizmetlerimizi 
aksatmadan sosyal desteklerimizi 
geçtiğimiz yıla oranla 7 kat artırdık. 
Emeklilerimize pazar desteğinden 
yenidoğan paketine, asker paketinden 
üniversite öğrencilerine burslara, gıda 
kolisi desteğinden öğrencilerimize ulaşım 
desteğine kadar sosyal desteklerimizi 7 
kat artırmanın gururunu yaşıyoruz.

Bununla beraber vatandaşlarımızın ucuz 
ve güvenilir gıdaya, ete ulaşmaları adına 
Gıda ve Tarım A.Ş’yi kurduk. Şimdi gerekli 
altyapı çalışmalarımızı yapıyoruz. 
Kapaklı’da ilk Kent Lokantamızı açtık. 
Süleymanpaşa’daki Kent Lokantamız da 
hazır. Otogar altında hayata geçirdiğimiz 
Aşevi’mizle beraber önümüzdeki 
günlerde açılışını yapacağız. Diğer 
ilçelerimizde de çalışmalarımız devam 
ediyor. Özellikle vatandaşımızı ucuz etle, 
temiz güvenli gıdaya ulaştırma adına Tek 
Marketlerimizi hayata geçireceğiz. Halk 
Ekmek projemizi hayata geçireceğiz. 
Burda amacımız vatandaşımızı mağdur 
etmeden hayatına dokunabilmek. Eğitim 
desteğinden gıda desteğine 
vatandaşımızın yanında olabilmek.

Tekirdağ aynı zamanda deprem bölgesi. 
Geçtiğimiz günlerde bununla ilgili 
Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi olarak çok 
önemli bir ödül aldık. Altın Karınca 
ödülüne layık görüldük. Ödüle layık 
görülen projemiz, 14 ayrı yerde geçici 
barınma alanlarımız tespit edilmişti. Bu 
noktada bu alanlara su, kanalizasyon ve 
altyapı hizmetlerini götüren tek 
büyükşehir olmamızın gururunu 
yaşıyoruz.
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Basın emekçilerimizin yaşadığı 
zorlukların da farkındayız. Objektiflerin 
arkasındaki gerçekleri de çok iyi 
görüyoruz. Ekonomideki daralmanın 
en çok etkilediği kesimlerden biri de 
basın. Yerel basının gelirlerinin 
azaltılması yolunda adımlar atıldığının 
da farkındayız. Bu kadar olumsuzluğa 
rağmen ne mutlu ki Türkiye’de tarafsız 
bir şekilde, onuruyla görev yapan 

gazeteciler var. Tüm basın 
emekçilerimizle dayanışmayı 
büyütmek bizim hedeflerimiz arasında. 
Kaynaklarımızın imkân verdiği 
ölçülerde basınımızı her zaman 
destekleyeceğiz. Önemli bir basın 
çalıştayı düzenleyeceğiz. Basın meslek 
örgütlerinin faaliyetlerini 
destekleyeceğiz. Değerli basın 
emekçilerimizin kullanımı amacıyla 
‘Basın Evi’ projemizi hayata geçirmek 
için hazırlıklarımıza başladık.

BASIN EVİ İÇİN ÖN HAZIRLIK

ÇALIŞMALARIMIZA BAŞLADIK”
“
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Çok değerli gazeteci arkadaşlarım, 
göreve geldiğimiz günden itibaren 
Tekirdağ için yoğun bir mesai 
harcıyoruz. Bu çabamız, 
yoğunluğumuz, titizliğimiz, görevimizin 
ve sorumluluğumuzun bilincinde 
olmamızdan kaynaklanıyor. Bu 
yoğunlukta siz değerli basın 
mensuplarımızla yeterince bir araya 
gelemedik. Sizlere verdiğimiz değeri 
gösterememenin yarattığı üzüntünün 
de bilincindeyiz. 10 Ocak dolayısıyla 
bugün sizlerle bir araya gelmeyi çok 
önemli buluyorum. Bugün yerel 
basınla ilişkilerimizi artması için bir 
milat olacak.

Abdi İpekçi’yi, Uğur Mumcu’yu, Çetin 
Emeç’i, Ahmet Taner Kışlalı’yı, Metin 
Göktepe’yi ve adını sayamadığım nice 

basın şehidimizi saygıyla anıyorum. 
Halkın doğru bilgiye erişmesi için 
görevini çok zor şartlarda fedakârca 
yerine getirmeye çalışan, bu konuda 
büyük fedakârlıklarla görev yapan tüm 
basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyorum. 
Hepinize katılımınız için, desteğiniz için, 
sağduyunuz için yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

 TBB KENT ORKESTRASI ŞARKILARIYLA 
GECEYE RENK KATTI
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla düzenlenen gecede, Salih 
Demirci ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Kent Orkestrası, birbirinden 
eğlenceli şarkıları ile geceye renk 
katarken, basın emekçilerinin keyifli 
vakit geçirmelerinde başrolü oynadı.

“BUGÜN, BASINLA İLİŞKİLERİMİZİN

ARTMASI İÇİN BİR MİLAT OLACAK”



Gelecek nesillere daha temiz bir 
çevre bırakmak ve Tekirdağ’ı daha 
yaşanılabilir hale getirmek için var 
gücüyle çalışan Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi, Enerji Verimliliği Haftası 
dolayısıyla bir eğitim programı 
düzenledi. Eğitimde, iklim 
değişikliğiyle mücadele edilmesi ve 
çevrenin korunması için enerji 

kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanımının yolları anlatıldı. İklim 
değişikliği, dünyanın değişmeyen 
gündemi olmaya devam ederken 
Türkiye'de de enerji sorunu giderek 
büyüyor. Bu çerçevede, Tekirdağ 
Büyükşehir Belediyesi Enerji Verimliliği 
Haftası’nda konuyla ilgili önemli bir 
eğitim programı gerçekleştirdi.

İsmail Denizhan
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basınla ilişkilerimizi artması için bir 
milat olacak.

Abdi İpekçi’yi, Uğur Mumcu’yu, Çetin 
Emeç’i, Ahmet Taner Kışlalı’yı, Metin 
Göktepe’yi ve adını sayamadığım nice 

basın şehidimizi saygıyla anıyorum. 
Halkın doğru bilgiye erişmesi için 
görevini çok zor şartlarda fedakârca 
yerine getirmeye çalışan, bu konuda 
büyük fedakârlıklarla görev yapan tüm 
basın mensuplarımızın 10 Ocak Çalışan 
Gazeteciler Günü’nü kutluyorum. 
Hepinize katılımınız için, desteğiniz için, 
sağduyunuz için yürekten teşekkür 
ediyorum” dedi.

 TBB KENT ORKESTRASI ŞARKILARIYLA 
GECEYE RENK KATTI
10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü 
dolayısıyla düzenlenen gecede, Salih 
Demirci ve Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Kent Orkestrası, birbirinden 
eğlenceli şarkıları ile geceye renk 
katarken, basın emekçilerinin keyifli 
vakit geçirmelerinde başrolü oynadı.



8 Ocak’ta Tekirdağ Büyükşehir 
Belediyesi Yılmaz İçöz Sahnesi’nde 
gerçekleştirilen programda, iklim 
değişikliğiyle mücadele edilmesi 
ve çevrenin korunması için enerji 
kaynaklarının etkin ve verimli 
kullanılmasının yolları ele alındı. 
ISO 50001 Başdenetçisi Mühendis 
Akay Yağanoğlu tarafından 
verilen eğitimde, günlük yaşamda 

enerji verimliliği için yapılması 
gerekenler ayrıntılı bir şekilde 
açıklandı.
Eğitimde, enerji tasarrufu için 
aydınlatmadan ısınmaya kadar 
yeni teknolojiler hakkında bilgiler 
paylaşıldı. Sağlanacak enerji 
tasarrufunun yurttaşların 
bütçelerine yapacağı katkı da 
programda ele alındı.

İsmail Denizhan

”
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Vatan ve Hürriyet Şairi Namık Kemal, 
Tekirdağ’ın Türk tarihine kazandırdığı büyük 
şahsiyetlerden biridir.
Namık Kemal, fikirleriyle, idealleriyle, sanat 
anlayışıyla yaşadığı çağın çok ilerisinde 
büyük bir fikir insanıydı. Eserlerini okuyup 
etkilendiği Victor Hugo, Montesquieu, 
Voltaire, Jean-Jacques Rousseau, Thomas 
Hobbes gibi özgürlük, aydınlanma, 
demokrasi ve milliyetçilik akımlarının, 
tarihimizdeki öncülerinden oldu. Monarşi ile 
yönetilen, teokrasi ve feodalitenin hüküm 
sürdüğü bir ülkede özgürlük, aydınlanma ve 
eşitlik gibi fikirleri savundu. 
Hayatı sürgün ve mahpuslarda geçen 
Namık Kemal, hürriyet özlemini haykırdığı 
şiirleri, türlerinin ilk örnekleri olan Romantizm 
akımının etkisinde kaleme aldığı İntibah ve 
Cezmi adlı romanları, önemli tarihsel 
olayları ele aldığı tiyatro oyunlarıyla Türk 

Edebiyatı’nda pek çok ilke imza attı. 
“Sanat sanat içindir” anlayışını değil, 
“sanat toplum içindir” ilkesini 
benimsiyordu. Kaleme aldığı bütün 
yapıtlarında, halkı bilinçlendirmeye ve 
eğitmeye yönelik mesajlar verdi. En 
eğlenceli sanat dalı olarak gördüğü 
tiyatro alanında da, son derece başarılı 
eserler ortaya koydu. Şiir, roman ve piyes 
sanatlarında, kendisinden sonra gelen 
nesle öncülük ederken, fikirleriyle 
aydınları, devlet adamlarını; başta 
Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere 
Türkiye Cumhuriyeti’ni kuran kuşağı 
derinden etkiledi. Tekirdağlılar, 
hemşehrileri Namık Kemal’le  her zaman 
gurur duydu ve onun hatırasını yaşattı. 
Vatan sevdalısı şair ve yazarın anısının 
yaşatıldığı en önemli mekân Namık 
Kemal Evi Müzesi’dir.

FİKİr ve AyDInlanmanın Müzesİ

Ramis Çınar

“SOSYAL DESTEKLERİMİZİ

7 KAT
ARTIRDIK”
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1840 yılında Tekirdağ’da dünyaya gelen Namık Kemal’in 
doğduğu evin yakın çevresinde eski Tekirdağ evleri örnek 

alınarak, onun hatırasına yaşatmak amacıyla Tekirdağ Milli Eğitim 
Vakfı, İl Özel İdaresi, Tekirdağ Belediyesi, Namık Kemal Derneği ve 

çeşitli kuruluşların ortak katılımıyla bir müze ev yaptırıldı. Bu hatıra 
evi 1994 yılında halkın ziyaretine açıldı. Tekirdağ Namık Kemal Evi, 
XIX. yüzyıl Osmanlı evlerinin mimarisine uygun olarak yapılan bu 

ev geniş bir bahçe içerisindedir. Evin bodrum katı sergi salonu 
olarak düzenlenmiştir. Mermerle döşenmiş zemin katta ise Ulu 
Önder Mustafa Kemal Atatürk ve Namık Kemal'in portreleri yer 

almaktadır. Ayrıca oldukça geniş tutulan evin bahçesinde 
seyirlik alan ve açık hava sahnesi yer almaktadır. Ahşap 

yapılı ve 6 odası bulunan evin sofasındaki 
panolarda da Namık Kemal'in ailesine ait 

fotoğraflar, belgeler, basında çıkan 
haberler ve eski Tekirdağ resimlerine de 

yer verilmiştir. Hatıra evi Tekirdağ 
mutfağı, başodası ve yatak odasını 

tanıtan etnografik eşyalarla 
süslenmiştir. Ayrıca Namık Kemal 

ve onun hakkında yazılmış 
eserler evde sergilenmektedir. 
Evin bahçesinde Namık Kemal 
Evi Derneği Kurucu Başkanı ve 

Araştırmacı Yazar
Mehmet Serez’in heykeli 

bulunmaktadır.
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Tekirdağ Köftesi, Trakya mutfağının en bilinen lezzetlerinden biri olarak öne 
çıkıyor. Türk Patent ve Marka Kurumu tarafından coğrafi işaretle tescillenen 
bu özel lezzet, bölgenin sembollerinden biri haline gelmiş durumda. Bugün 
Tekirdağ’ı ziyaret edenler için köfte yemek, aynı zamanda şehrin kültürel 
mirasına tanıklık etmenin de bir parçası.

RUMELİ’DEN GELEN GELENEK
Tekirdağ Köftesi’nin kökleri, Balkanlar’dan göçenlerin mutfaklarından geliyor. 
19. yüzyılın sonları ve 20. yüzyılın başlarında bölgedeki göç dalgasıyla 
Trakya’ya yerleşen muhacirler, kendi tariflerini ve yemek alışkanlıklarını 
bu topraklara taşımıştı. Tekirdağ köftesinin temel lezzeti de Rumeli 
mutfağının et işleme tekniklerine dayanıyor.

DANA KABURGASINDAN GELEN ÖZEL LEZZET
Peki, Tekirdağ Köftesi’ni diğer köftelerden ayıran nedir? 
Birçok ustaya göre cevabı basit: “Dana kaburgası.” 
Köftenin ana malzemesi olan etin yağ dengesi, 
köfteye hem yumuşaklık hem de zengin bir 
lezzet katıyor. Ancak Tekirdağ 
Köftesi’nin sırrı yalnızca ette değil. 
Kullanılan biber salçası, özellikle 
bu köfte için hazırlanan 
salamura yöntemiyle 
yapılır ve köfteye 
eşsiz bir aroma 
katar.

TEKIRDAG KÖFTESI
Üveys Özgül
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TEKIRDAG KÖFTESI
ÜNLENME ÖYKÜSÜ: 
SULTANAHMET’TEN 
AVRUPA’YA

Tekirdağ Köftesi, 
başlangıçta yalnızca 
yerel sofraların baş 
tacıydı. Ancak zamanla 
Tekirdağ’ı ziyaret 
edenlerin vazgeçilmez bir 
durağı haline geldi. 
İstanbul’da tüketilen 
Sultanahmet Köftesi’nin 
de Tekirdağ usulünden 
esinlendiği bilinir. Avrupalı 
turistlerin özellikle 
Sultanahmet’teki 
köftecileri ziyaret etmeleri 
ve bu lezzeti keşfetmeleri, 
Tekirdağ Köftesi’ni 
uluslararası düzeyde 
tanıttı.

COĞRAFİ İŞARETLE 
TESCİLLİ LEZZET

2017 yılında Türk Patent 
ve Marka Kurumu 
tarafından coğrafi 
işaretle tescillenen 
Tekirdağ Köftesi, artık 
sadece bir yemek 
değil, aynı zamanda 
bir marka. Bu tescil, 
köftenin üretim 
aşamasındaki 
standartların 
korunmasını ve 
bölgenin bu değerini 
dünya mutfağında bir 
marka haline 
getirmesini sağlıyor.

ASIRLIK LEZZET

Bugün Tekirdağ’a 
yolunuz düşerse, 
köftecilerden 
yükselen dumanlar 
ve masalarda 
yapılan sohbetler sizi 
karşılayacak. Şehrin 
köfte ustaları, yılların 
birikimini ve 
geleneğini, her 
ısırıkta damaklara 
taşıyor. Yanında 
gelen biber salçası 
ve közlenmiş biberle 
birleşen köfte, 
sadece bir yemek 
değil, aynı zamanda 
bir kültürel miras.
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TekirdAG Köftesi Yapılışı

Malzemeler:
1 kg dana kaburga eti (orta 
yağlı, iki kez çekilmiş)
150 gr bayat ekmek içi 
(ufalanmış)
2 yemek kaşığı irmik
1 tatlı kaşığı karbonat
1 tatlı kaşığı toz şeker
1 çay kaşığı karabiber
1 çay kaşığı kırmızı toz biber
1 çay kaşığı kimyon
1 tatlı kaşığı tuz
2 diş sarımsak (rendelenmiş)
1 çay
bardağı
su

Yapılışı:
Kıymanın Hazırlanması:
Dana kaburga eti, orta 
yağlı olmalı ve iki kez 
çekilmelidir. Bu, köftenin 

ideal kıvamını 
sağlar.

Malzemelerin 
Karıştırılması:
Kıymayı derin 
bir kaba alın. 
Üzerine bayat 
ekmek içini, 
irmiği, 
karbonatı, toz 
şekeri, 
karabiberi, 
kırmızı toz 
biberi, 
kimyonu ve 
tuzu ekleyin. 
Rendelenmiş 

sarımsağı ve 
suyu da 
ekleyerek 
malzemeleri 
iyice yoğurun.

Dinlendirme
Süreci:

Hazırlanan harcı streç 
filmle sarıp 
buzdolabında en az 12 
saat dinlendirin. Bu 
süre, irmiğin şişmesine 
ve baharatların ete 
iyice nüfuz etmesine 
olanak tanır.

Şekillendirme:
Dinlenen harçtan 
ceviz büyüklüğünde 
parçalar koparın ve 
elinizle ince uzun 
şekiller verin.

Pişirme:
Köfteleri 

önceden 
ısıtılmış ızgarada 

veya döküm 
tavada, orta 

ateşte pişirin. 
Köftelerin dışı 

hafif kızarırken içi 
yumuşak kalmalı.

Servis:
Köfteleri, yanında 
geleneksel olarak 

servis edilen piyaz 
ile birlikte sunun. 

Ayrıca közlenmiş 
biber, dilimlenmiş 
domates ve taze 
soğan da lezzeti 

tamamlayacaktır. 
İsteğe bağlı 

olarak sıcak pide 
veya köfteye eşlik 

edecek biber 
salçası da 

masaya 
konulabilir.
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1931

1938

1947

1950

1954

1955

1959

1961

1965

1967

1973

1980

1988

1990

SİZİN HİÇ BABANIZ ÖLDÜ MÜ?

1931, Erzincan - 9 Ocak 1990, İstanbul

Sizin hiç babanız öldü mü?

Benim bir kere öldü kör oldum

Yıkadılar aldılar götürdüler

Babamdan ummazdım bunu kör oldum

Siz hiç hamama gittiniz mi?

Ben gittim lambanın biri söndü

Gözümün biri söndü kör oldum

Tepede bir gökyüzü vardı yuvarlak

Söylelemesine maviydi kör oldum

Taşlara gelince hamam taşlarına

Taşlar pırıl pırıldı ayna gibiydi

Taşlarda yüzümün yarısını gördüm

Bir şey gibiydi bir şey gibi kötü

Yüzümden ummazdım bunu kör oldum

Siz hiç sabunluyken ağladınız mı?

Erzincan’da doğdu.

Dersim Harekâtı sonrası ailesi sürgün edildi.
İlkokulu Beyoğlu ve Bilecik ilkokullarında okudu.

Haydarpaşa Lisesi’nde yatılı okumaya başladı,
şiire ilgi duydu.

Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi’ne
başladı, modern şiirle ilgilendi.

Maliye eğitimi sonrası Eskişehir Vergi Dairesi’nde
staj yaptı. Evlendi ve kızı Ayçe doğdu

İstanbul’a atandı; İlk şiir kitabı ‘’Üvercinka’’
yayımlandı, ödül kazandı.

‘’555K’’ protestosundan esinlenerek aynı adla
şiir yazdı.

Paris’e giderek Fransızca öğrendi; ‘’Göçebe’’yi
tamamladı.

Maliye Müfettişliği’nden istifa etti; Papirüs
Dergisi’ni çıkardı.

Zühal Tekkanat ile evlendi, oğlu Memo Emrah
doğdu. 

‘’Beni Öp Sonra Doğur Beni’’ şiir kitabını
yayımladı.

Birsen Sağnak ile evlendi.

‘’Sıcal Nal’’ ve ‘’Güz Bitiği’’ yayımlandı. Necatigil
Şiir Ödülü aldı.

9 Ocak’ta şeker komasından hayatını kaybetti;
11 Ocak’ta İstanbul Kulaksız Mezarlığı’na
defnedildi.

CEMAL
Cemalettin Seber

CEMAL SÜREYA
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